maršrutizatoriai, ryšio dekodavimo įrenginiai ar kiti tik ryšio paslaugai būdingi specifiniai įrenginiai (arba 
priemonės), tokius įrenginius ir susijusias paslaugas (darbus) užtikrina Paslaugų teikėjas.  

5.6. Sutartinių įsipareigojimų vykdymo tvarka ir terminai 

5.6.1. Paslaugų teikimo laikotarpis: 144 (šimtas keturiasdešimt keturi) mėnesiai. 

5.6.2. Perdavimo–priėmimo aktas pasirašomas: už aktyvuotus galinius įrenginius 1 kartą per mėnesį. Ataskaitinis 
laikotarpis, už kurio metu suteiktas paslaugas skaičiuojamas mokestis, yra kalendorinis mėnuo, tačiau į kito mėnesio 
sąskaitą turi būti perkeltas atsiskaitymas už einamąjį mėnesį faktiškai suteiktų ryšio paslaugų dienų skaičių (mėnesinis